

令和7年度
姫路港
港湾改修費
測量設計費

姫路港広畑地区臨港道路路線測量

積算書

国土交通省 近畿地方整備局
神戸港湾事務所

令和7年10月

総括表

姫路港広畑地区臨港道路路線測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					964,524	
諸経費	$964,524 \times 90.7\% - 9,347$				865,476	
測量作業費	$964,524 + 865,476$				1,830,000	
測量業務価格					1,830,000	
消費税等相当額	$1,830,000 \times 10.00\%$				183,000	
測量業務費	$1,830,000 + 183,000$				2,013,000	

積算内訳表

姫路港広畑地区臨港道路路線測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					964,524	
測量業務					964,524	
路線測量					964,524	
路線測量					915,714	
路線測量					915,714	
1 打合せ等		式	1.00	163,750	163,750	
2 作業計画		式	1.00	108,090	108,090	
3 現地踏査		k m	0.74	152,500	112,850	
4 用地幅杭設置測量		k m	0.74	717,600	531,024	
直接経費					48,810	
旅費交通費					4,810	
5 旅費交通費		式	1.00	4,810	4,810	
電子成果品作成費					44,000	
6 電子成果品作成費		式	1.00	44,000	44,000	

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路路線測量

番号：1

名称：打合せ等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	60,600.00	90,900		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
合 計	作業能力：1.00式			163,750.00	163,750		

番号：2

名称：作業計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
作業計画		式	1.00	108,090.00	108,090		
合 計	作業能力：1.00式			108,090.00	108,090		

番号：3

名称：現地踏査

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現地踏査		km	1.00	152,500.00	152,500		
合 計	作業能力：1.00 k m			152,500.00	152,500		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路路線測量

番号：4

名称：用地幅杭設置測量

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
用地幅杭設置測量（座標計算）		km	1.00	90,000.00	90,000.00		
用地幅杭設置測量（測定設置）		km	1.00	268,100.00	268,100.00		
用地幅杭設置測量（杭打図作成）		km	1.00	45,210.00	45,210.00		
用地幅杭設置測量（用地幅杭点間測量（辺長測定））		km	1.00	211,600.00	211,600.00		
用地幅杭設置測量（点検整理）		km	1.00	102,700.00	102,700.00		
合 計	作業能力：1.00 k m			717,600.00	717,610.00		

番号：5

名称：旅費交通費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費交通費		式	1.00	4,810.00	4,810		
合 計	作業能力：1.00式			4,810.00	4,810		

番号：6

名称：電子成果品作成費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電子成果品費		式	1.00	44,000.00	44,000		
合 計	作業能力：1.00式			44,000.00	44,000		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路路線測量

番号：2-1
名称：作業計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.60	60,600.00	36,360		
測量技師		人	0.90	52,300.00	47,070		
測量技師補		人	0.60	41,100.00	24,660		
合 計	作業能力：1.00式			108,090.00	108,090		

番号：3-1
名称：現地踏査

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.60	52,300.00	83,680		
測量技師補		人	1.40	41,100.00	57,540		
機械経費	直接人件費の%	%	1.50	141,220.00	2,118		
材料費	直接人件費の%	%	6.50	141,220.00	9,179		
変化率			1.00	152,517.00	152,517		
合 計	作業能力：1.00 k m			152,500.00	152,517		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路路線測量

番号：4-1

名称：用地幅杭設置測量（座標計算）

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	0.70	52,300.00	36,610		
測量技師補		人	1.10	41,100.00	45,210		
機械経費	直接人件費の%	%	4.00	81,820.00	3,272		
材料費	直接人件費の%	%	6.00	81,820.00	4,909		
変更率			1.00	90,001.00	90,001		
合 計	作業能力：1.00 k m			90,000.00	90,001		

番号：4-2

名称：用地幅杭設置測量（測定設置）

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.90	52,300.00	99,370		
測量技師補		人	1.90	41,100.00	78,090		
測量助手		人	1.90	34,900.00	66,310		
機械経費	直接人件費の%	%	4.00	243,770.00	9,750		
材料費	直接人件費の%	%	6.00	243,770.00	14,626		
変化率			1.00	268,146.00	268,146		
合 計	作業能力：1.00 k m			268,100.00	268,146		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路路線測量

番号：4-3
 名称：用地幅杭設置測量（杭打図作成）

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
機械経費	直接人件費の%	%	4.00	41,100.00	1,644		
材料費	直接人件費の%	%	6.00	41,100.00	2,466		
変化率			1.00	45,210.00	45,210		
合 計	作業能力：1.00 k m			45,210.00	45,210		

番号：4-4
 名称：用地幅杭設置測量（用地幅杭点間測量（辺長測定））

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.50	34,900.00	52,350		
機械経費	直接人件費の%	%	4.00	192,450.00	7,698		
材料費	直接人件費の%	%	6.00	192,450.00	11,547		
変化率			1.00	211,695.00	211,695		
合 計	作業能力：1.00 k m			211,600.00	211,695		

代価表・施工パッケージ

姫路港広畑地区臨港道路路線測量

番号：4-5

名称：用地幅杭設置測量（点検整理）

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
機械経費	直接人件費の%	%	4.00	93,400.00	3,736		
材料費	直接人件費の%	%	6.00	93,400.00	5,604		
変化率			1.00	102,740.00	102,740		
合 計	作業能力：1.00 k m			102,700.00	102,740		